Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
Самарской области

«Алексеевский государственный техникум»

Приказ

от «9» января 2023 г.

«О создании комиссии по соблюдению требований к служебному
поведению и урегулированию конфликта интересов»

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.20008 г. № 273-Ф3 «О
противодействии коррупции», Указа Президента Российской Федерации от
01.07.2010 № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному
поведению федеральных государственных служащих и урегулированию
конфликта интересов», в соответствии с Положением о комиссии по
противодействию коррупции в ГБПОУ СО «Алексеевский государственный
техникум»

1. Создать Комиссию по соблюдению требований к служебному
поведению и урегулированию конфликта интересов следующем
составе:

Председатель комиссии -  Абудихина Е.А.- заместитель директора по УПР
Заместитель председателя- Чаплыгина Е.А.- заместитель директора по УВР
Члены комиссии:
-Орлова Т.В.- инспектор по кадрам, секретарь комиссии
-Палатова С.Г.- главный бухгалтер

2. Комиссии изучить Положение о предотвращении и урегулировании
конфликта интересов.
3.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗЫВАЮ:

С прика

Директ

Абудихина Е.А.

Чаплыгина Е.А,

1алатова С.Г.

Орлова Т.В.

Демина К. Ф.

		2023-04-24T10:26:17+0300
	00d4d17f9369692a54
	Демина К_Ф_